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DAFTAR PENERIMA BEASISWA CA IAI TAHUN 2024 – TAHAP 1 

 

Penerima Beasiswa CA dengan IPK ≥ 3.50 

No. Nama Lengkap Universitas 

1 Affrilia Indri Lestari Universitas Terbuka 

2 Ahmad Andrean Pratama President University 

3 Artati Phoebe Manihuruk Universitas Indonesia 

4 Desi Ariyani Universitas Pamulang 

5 Dimas Rafi Ramaharmuzi Universitas Terbuka 

6 Galuh Najla Fatimah Alfajri President University 

7 Harris Wibowo Universitas Tarumanagara 

8 Loanita Earlyanti Universitas Tarumanagara 

9 Nur Kholifatul Jannah Universitas Negeri Malang 

10 Priyono Pane Universitas Pamulang 

11 Rahayu Andini Ratu Irnandi Universitas Terbuka 

12 Robbi Khoirudin Universitas Pamulang 

13 Talizaro Bawamenewi Universitas Pamulang 

14 Veren Universitas Tarumanagara 

15 Vira Universitas Tarumanagara 

16 Abdul Hakim Alauddin Politeknik Negeri Malang 

17 Adam Damarizki Universitas Indonesia 

18 Adelia Fitria Dewi Politeknik Negeri Malang 

19 Adhipramana Khansa Wiryawan Universitas Jember 

20 Adrianus Rieno Axelle Nugroho Putra Politeknik Negeri Malang 

21 Afiva Nusawati Sholikah Politeknik Negeri Malang 

22 Ahmad Sudais Politeknik Negeri Malang 

23 Aisya Tabina Dahayu Universitas Indonesia 

24 Alberta Sakanti Sitakara Universitas Gadjah Mada 
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25 Albertus Brillian Adenan Universitas Bina Nusantara 

26 Alfiatur Rohma Politeknik Negeri Malang 

27 Alya Fadhillah Kartini Universitas Terbuka 

28 Amanda Zulaika Stie Manajemen Bisnis Indonesia 

29 Ananda Dwi Amelia Universitas Trunojoyo Madura 

30 Andre Syifa Nayottama Politeknik Negeri Samarinda 

31 Anita Triyassari Universitas Trunojoyo Madura 

32 Anni Sholikhatus Sholikhah Universitas Diponegoro 

33 Aprilia Eka Utami Universitas Negeri Yogyakarta 

34 Aprilia Yekti Anggraini Universitas Bina Nusantara 

35 Arene Kesat Kristiono Politeknik Negeri Malang 

36 Arkananta Putra Wiradharma Universitas Brawijaya  

37 Asri Royani Universitas Siliwangi 

38 Asyila Dzikrina Saharani Universitas Airlangga 

39 Aziz Permana Universitas La Tansa Mashiro 

40 Bagas Febriansyah  
Universitas Islam Negeri Syarif Hidayatullah 

Jakarta 

41 Bintang Damar Alam Institut Pertanian Bogor 

42 Brilian Kesumanegara Universitas Indonesia 

43 Caroline Anatasia Universitas Kristen Krida Wacana 

44 Catherine Christian Universitas Kristen Krida Wacana 

45 Christopher Kayana Universitas Katolik Widya Mandala Surabaya 

46 Christy Trivena Universitas Tarumanagara 

47 Chyntia Anastasia Sibarani UPN Veteran Yogyakarta 

48 Cindy Aulia Mufti Politeknik Negeri Malang 

49 Cyntia Ivanka Putri Simanjuntak Universitas Gadjah Mada 
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50 Deliza Elda Alifah Universitas Bina Sarana Informatika 

51 Devi Arya Rollifatul Fatma Politeknik Negeri Malang 

52 Dewi Rasika Sari Universitas Ahmad Dahlan 

53 Dhea Arsinta Yuliana 
Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" 

Yogyakarta 

54 Diky Candra 
Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi 

Malangkucecwara 

55 Dimas Adam Farhansyah Haq Universitas Brawijaya  

56 Dina Nilam Rosalika Sekolah Tinggi Manajemen PPM 

57 Dinda Aprilia Maulidina Politeknik Negeri Malang 

58 Diva Alifia Yuseva 
Universitas Islam Negeri Sunan Kalijaga 

Yogyakarta 

59 Dwi Silvi Oktaviani Politeknik Negeri Malang 

60 Dzaky Ardhianto Thio Pratama Universitas Gadjah Mada 

61 Edisanto Siburian Universitas Negeri Semarang 

62 Egga Adillah Universitas Panca Bhakti 

63 Eka Putri Handayani Universitas Islam Negeri Sumatera Utara 

64 Eric Universitas Tarumanagara 

65 Erlangga Aravi Nugroho Universitas Gadjah Mada 

66 Ernita Dian Vanesa Politeknik Negeri Malang 

67 Ersa Permata Devi 
Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" 

Yogyakarta 

68 Ersa Putri Felisha Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 

69 Evelyn Nadia Tedjosugondo Universitas Bina Nusantara 

70 Fani Alviyanto  
Universitas Islam Negeri K.H. Abdurrahman 

Wahid Pekalongan  

71 Farelian Ibnu Sasongko Universitas Islam Indonesia 
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No. Nama Lengkap Universitas 

72 Farrel Sabilillah Putra Achmad 
Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" 

Jawa Timur 

73 Fatimah Azzahra Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 

74 Fatmawati Universitas Jenderal Soedirman 

75 Fitriyana Samektavia Universitas Indonesia 

76 Fittryzka Zie Shakira Universitas Bina Nusantara 

77 Giacinta Betralda Anin Pradita Universitas Gadjah Mada 

78 Gizela Alya Firdausi Universitas Jenderal Soedirman 

79 Hanni Rezky Azzahra Universitas Padjadjaran 

80 Hans Mangatur Pakpahan Universitas Gadjah Mada 

81 Hellend Esterina Universitas Bina Nusantara 

82 Hendri Prastiawan Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 

83 Heni Desmaliana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 

84 I Gede Surya Darma Universitas Udayana 

85 Iyang Siti Tarwisah Universitas Siliwangi 

86 James Winata Salim Universitas Katolik Widya Mandala Surabaya 

87 Jason Oejana Hartawan Universitas Bina Nusantara 

88 Jenny Valgy Nainggolan Perbanas Institute Jakarta 

89 Jessica Amanda Universitas Sriwijaya 

90 Jihan Rahmawati Handayani Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 

91 
Jonathan Ferdinand Mangaraja 

Manurung 
Universitas Indonesia 

92 Jonathan Marcellino Universitas Bina Nusantara 

93 Kadek Naraya Yoga Semadi Universitas Udayana 

94 Kelvin Universitas Tarumanagara 

95 Kezia Maria Angelina Budihardja Universitas Tarumanagara 

96 Khairatuna'Ilah 
Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" 

Jawa Timur 
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No. Nama Lengkap Universitas 

97 Khimi Aurelia Halim Universitas Indonesia 

98 Krivan Matheus Saragi Universitas Widyatama 

99 Labib Hakim Fauzi Universitas Jenderal Soedirman 

100 Luthfiyyatul Azzah Universitas Jenderal Soedirman 

101 Mahardhena Kusumaningrat Politeknik Negeri Malang 

102 Maraditta Puteri Noor Sekolah Tinggi Manajemen PPM 

103 Maria Mecha Sukma Arti Yohana Universitas Teknologi Yogyakarta 

104 Marsha Margaretha Universitas Bina Nusantara 

105 May Gheta Siregar 
Universitas Pembangunan Nasional Veteran 

Yogyakarta 

106 Mega Amalia Putri Universitas Siliwangi 

107 Mega Marlinsensi Napitupulu Universitas Sumatera Utara 

108 Michael Universitas Buddhi Dharma 

109 Michael Salomo Charles Simangunsong Universitas Indonesia 

110 Michele Tjen Universitas Tarumanagara 

111 Michelle Princess Andoko Universitas Bina Nusantara 

112 Michelle Victoria Universitas Katolik Widya Mandala Surabaya 

113 Miftachus Salam Institut Pertanian Bogor 

114 Mochamad Fajar Arianto Universitas Jenderal Soedirman 

115 Muchamad Rizqy Kurniawan 
Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" 

Jawa Timur 

116 Muhamad Farid Universitas Udayana 

117 Muhamad Tohir Amrullah Sekolah Tinggi Manajemen PPM 

118 Muhammad Amrullah Arrahman Universitas Sebelas Maret 

119 Muhammad Bima Universitas Trunojoyo Madura 

120 Muhammad Farhan Arfan 
Universitas Islam Negeri Syarif Hidayatullah 

Jakarta 
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No. Nama Lengkap Universitas 

121 Muhammad Fawwaz Darmawan Universitas Bina Nusantara 

122 Muhammad Khoirul Anwar Universitas Padjadjaran 

123 Muhammad Nur Latif 
Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" 

Yogyakarta 

124 Muhammad Rizqy Al Farisi Universitas Gadjah Mada 

125 Nabilla Universitas Sebelas Maret 

126 Nacy Mutiara Putri Universitas Nasional Karangturi Semarang 

127 Nadia Primatita Universitas Gadjah Mada 

128 Nadine Annabella Universitas Bina Nusantara 

129 Naila Khairunisya Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 

130 Narendra Adwitiya Mahaprajna Universitas Bina Nusantara 

131 Nareswari Anggana Raras  Universitas Brawijaya  

132 Nashwan Nafis Putra Selian Universitas Negeri Yogyakarta 

133 Ni Komang Rivia Azarine Yudana Politeknik Negeri Malang 

134 Ni Made Budiariani Universitas Mahasaraswati Denpasar 

135 Ni Nyoman Desi Magdalena Universitas Negeri Yogyakarta 

136 Novan Prasetyo Mukti Universitas Terbuka 

137 Novita Ramadhanis Politeknik Negeri Malang 

138 Nurul Hakimi Universitas Andalas 

139 Nurul Wahyu Ni'Matullah Universitas Hasanuddin 

140 Pratiwi Lestari 
Institut Agama Islam Negeri Syaikh 

Abdurrahman Siddik Bangka Belitung 

141 Princessa Natasya Kwang Universitas Bina Nusantara 

142 Putri Fitria Indah Nurhayati Universitas Brawijaya  

143 Putri Nurnada Aryanti 
Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" 

Yogyakarta 

144 Putri Regina Yuni Kurniasari Politeknik Negeri Malang 
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No. Nama Lengkap Universitas 

145 Putri Setyaningrum Universitas Trunojoyo Madura 

146 Queen Ivory Wi Universitas Indonesia 

147 Raisha Adinda Rismarina 
Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" 

Jakarta 

148 Rama Putra Adi Cahya 
Universitas Islam Negeri Maulana Malik 

Ibrahim Malang 

149 Rayyan Dzaratan Zharrif Politeknik Negeri Malang 

150 Reska Suryadi Universitas Siliwangi 

151 Resti Wahyuni Universitas Jenderal Achmad Yani Yogyakarta 

152 Revelyn Kleantha Universitas Bina Nusantara 

153 Riad Afrillah Universitas Sembilan Belas November Kolaka 

154 Rifqi Arya Supanggah Universitas Darma Persada 

155 Risma Wati 
Universitas Islam Negeri Mahmud Yunus Batu 

Sangkar  

156 Risnani Universitas Negeri Yogyakarta 

157 Rochelle Jocelyn Universitas Tarumanagara 

158 Roni Permana Putra 
Universitas Islam Negeri Kiai Haji Achmad 

Siddiq Jember 

159 Rr. Nur Maulidiah Politeknik Negeri Malang 

160 Safira Rahma Putri Politeknik Negeri Malang 

161 Sahila Septi Nur Asia Politeknik Negeri Malang 

162 Sakinah Cendekia Politeknik Negeri Samarinda 

163 Salsabila Citra Puspitasari Universitas Negeri Semarang 

164 Sendy Universitas Bina Nusantara 

165 Sesilia Valentine Universitas Bina Nusantara 

166 Shaila Varelie Tritama Universitas Bina Nusantara 
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No. Nama Lengkap Universitas 

167 Shofa Nurul Hakim Universitas Garut 

168 Sie Kenny Irawan Universitas Katolik Widya Mandala Surabaya 

169 Siti Fatimah Universitas Udayana 

170 Siti Naa'Imah Universitas Ahmad Dahlan 

171 Siti Nurlaila Fitra Universitas Indonesia 

172 Sri Setyana Penasari Iksan Universitas Terbuka 

173 Steffanie Jesslyn Martin Universitas Bina Nusantara 

174 Steven Setia Shen Politeknik Negeri Malang 

175 Surya Felix Wijaya Universitas Indonesia 

176 Syafira Rahmadani Farianda Universitas Bina Nusantara 

177 Tarisa Amelia Putri Universitas Airlangga 

178 Tegar Liendas Fajar Universitas Negeri Semarang 

179 Tiara Axchellawati Universitas Djuanda Bogor  

180 Tiara Ramadhina Universitas Bina Nusantara 

181 Tria Wahyuni Politeknik Negeri Malang 

182 Trisya Aditia Putri Universitas Islam Indonesia 

183 Vahma Faradila Politeknik Negeri Malang 

184 Valderina Xaveriana Karwayu 
Universitas Katolik Indonesia Atma Jaya 

Jakarta 

185 Victor Edoardo Pasaribu Universitas Klabat 

186 Vinsensius Ricky Widjanarko Universitas Bina Nusantara 

187 Wahyu Tri Ardiantoro Universitas Diponegoro 
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No. Nama Lengkap Universitas 

188 Yunita Nur Rokhmah Politeknik Negeri Malang 

189 Zikra Karnefa Universitas Andalas 

190 Zulfia Nurizza Universitas Airlangga 

191 Ahmad Fadly Fadhilah  Universitas Trisakti  

192 Chika Astina Universitas Mercu Buana Jakarta 

193 Dea May Ardiyanti Putri Universitas Terbuka 

194 Dede Hasanah Universitas Widyatama 

195 Hendra Rinaldi Sihombing Universitas Terbuka 

196 Sekar Natasya Prameswari Universitas Trilogi 

197 Yikwe Weya Politeknik Negeri Manado 

198 Adinda Salma Nadhira Universitas Andalas 

199 Adisti Institut Bisnis dan Informatika Kesatuan Bogor 

200 Aditya Fadillah Azka Universitas Trilogi 

201 Adrian Fadhlurohman Universitas Indonesia 

202 Afifah Rabbani Universitas Andalas 

203 Agung Hardiansyah Priyo Utomo Universitas Indonesia 

204 Aisah Putri Indrahartati Institut Pertanian Bogor 

205 Aliyah Ambarwati Tsaniya Politeknik Negeri Malang 

206 Amanda Putri Wulan Sari Universitas Bakrie 

207 Ananda Rahma Aulia Setiawan Universitas Pamulang 

208 Andi Nur Aidil Fitrah Politeknik Negeri Semarang 
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No. Nama Lengkap Universitas 

209 Andrean Dicky Octafilianus Universitas Airlangga 

210 Anggi Alfiani Universitas Bung Hatta 

211 Angie Nur Shiddiq Politeknik Negeri Malang 

212 Anita Yulyanti Universitas Bung Karno 

213 Annida Firdausa Nasution Universitas Sumatera Utara 

214 Ari Paryanto Institut Teknologi dan Bisnis Semarang 

215 Ari Susanto Universitas Trilogi 

216 Awanda Rachma Dhea Atyaningsih Politeknik Negeri Malang 

217 Ayli Rizkia Zahra Adiningsih Universitas Indonesia 

218 Azizah Nurrohmah Politeknik Negeri Malang 

219 Bernas Inti Sanjoyo Politeknik Negeri Malang 

220 Bima Perwira Kesuma Universitas Indonesia 

221 Bintang Adinda Pertiwi Universitas Pamulang 

222 Citra Berliana Politeknik Negeri Bandung 

223 D’Niansha Venu Chania 
Universitas Pembangunan Nasional Veteran 

Yogyakarta 

224 Daniel Erinaldi. R.Win Universitas Udayana 

225 Dian Syafitri Universitas Islam Riau 

226 Dita Pitaloka Politeknik Negeri Malang 

227 Elly Eka Noerfauziah Universitas Logistik dan Bisnis Internasional 
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228 Fadilah Ramadhan Universitas Singa Perbangsa Karawang 

229 Fadilah Rifki Tri Putra Ananda Universitas Bina Nusantara 

230 Faiz Asrori Abdullah Universitas Negeri Makassar 

231 Fara Fauziah Universitas Trilogi 

232 Faris Rafsanjani Institut Teknologi dan Bisnis Semarang 

233 Fika Yulinar Universitas Pamulang 

234 Fikri Ihsan Munawar Rahman Universitas Terbuka 

235 Firdaus Akhmad Universitas Sebelas Maret 

236 Grace Eva Rosana Universitas Indonesia 

237 Grace Gloria Universitas Indonesia 

238 Habil Putra Widajanto Universitas Pamulang 

239 Hanani Nur Mahfuzah Universitas Airlangga 

240 Hendriko Erga Prasetya Politeknik Negeri Malang 

241 Intan Saidatun Nuriyah Institut Teknologi dan Bisnis Semarang 

242 Iqbal Herdiawan Universitas Pendidikan Indonesia 

243 J Jefri Universitas Riau 

244 Jajang Gunawan Universitas Pamulang 

245 Kamilia Wulandari Putri Nurdini Universitas Jenderal Soedirman 

246 Kayla Ilyana Budihardjo Universitas Gadjah Mada 

247 Khoirun Nisak President University 

248 Kursiyawati Universitas Serang Raya 

249 Laksitarini Maharani Universitas Negeri Malang 
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250 Livia Lesmana Institut Bisnis dan Informatika Kesatuan Bogor 

251 Maikel Ariel Tatuu Politeknik Negeri Manado 

252 Mashari Saputra 
Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" 

Yogyakarta 

253 Megananda Wiyono Putri Universitas Hayam Wuruk Perbanas 

254 Meylinda Nur Azizah Universitas Pamulang 

255 Mirzha Alamsyah Muda Politeknik Negeri Malang 

256 Muhammad Adzan Ramadhan Universitas Riau 

257 Muhammad Alfata Universitas Muhammadiyah Aceh 

258 Muhammad Ardhi Universitas Indonesia 

259 Muhammad Bambang Efendi Universitas Bina Nusantara 

260 Muhammad Grediansyah Gherniwan Universitas Siliwangi 

261 Muhammad Ilham Maulana STIE Bank BPD Jateng 

262 Nabila Rahma Putri Universitas Andalas 

263 Nabillah Handika Leswari Universitas Andalas 

264 Nenis Ananta Universitas Bung Hatta 

265 Ni Komang Ayu Devi Universitas Udayana 

266 Nila Fatul Fadillah Politeknik Negeri Malang 

267 Nurhafifah Hamzah Universitas Negeri Makassar 

268 Okky Firdaus Universitas Kristen Krida Wacana 

269 Oktavian Universitas Indonesia 

270 Prisilia Prisnawati Universitas Duta Bangsa 

271 Putri Maharani Universitas Udayana 

272 Putri Mentari Universitas Terbuka Jember 
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273 Raissa Widyadhana Universitas Andalas 

274 Rati Universita Kahuripan Kediri 

275 Ratna Nurul Aini Institut Teknologi dan Bisnis Semarang 

276 Reynaldi Gumulya Institut Bisnis dan Informatika Kesatuan Bogor 

277 Rike Wina Anisya Politeknik Negeri Malang 

278 Ritmon Tunas Situmeang Universitas Terbuka Bandar Lampung 

279 Rohana Lubis Universitas Malikussaleh 

280 Ruth Septiani Sitompul Institut Bisnis dan Informatika Kesatuan Bogor 

281 Santo Gwee Universitas Riau 

282 Sanusi Universitas Pamulang 

283 Senna Sanguevara Sattvadharma Universitas Indonesia 

284 Shafa Amalia Santoso Universitas Pamulang 

285 Shafa Azzahra Universitas Andalas 

286 Shafira Aida Zahrani Universitas Indonesia 

287 Sharan Agastya Universitas Indonesia 

288 Shofiyah Martadhia Politeknik Negeri Malang 

289 Sholikah Ayu Faradila Politeknik Negeri Malang 

290 Sifa Putrianti Universitas Terbuka 

291 Simon Tirta Juang Laowo Universitas Sari Mutiara Indonesia 

292 Siti Habibah Rohmah 
Universitas Pembangunan Nasional Veteran 

Yogyakarta 

293 Siti Nadya Sefrily Universitas Indonesia 

294 Siti Rahmi Nurannisa Universitas Sebelas Maret 

295 Siti Zulaekhah Institut Teknologi dan Bisnis Semarang 

296 Sofia Chandra Universitas Indonesia 
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297 Sonia Nur Afifa Universitas Diponegoro 

298 Sri Putri Andriani Universitas Pasim 

299 Syahnandevito Universitas Riau 

300 Tasya Aghnia Puteri Reza Institut Bisnis Dan Informatika Kesatuan Bogor 

301 Tessya Sevia Agustin Universitas Nusa Putra 

302 Tia Nadila 
Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Gici Business 

School 

303 Tiara Aulia Rahman Universitas Islam Negeri Imam Bonjol Padang 

304 Valda Defa Princessa Universitas Andalas 

305 Yoga Alen Falefi Univesitas YPPI Rembang 

306 Yunior Arjuna Institut Teknologi dan Bisnis Semarang 

307 Zahira Sufian Universitas Jenderal Achmad Yani Yogyakarta 

308 Zahrina Salsabila Universitas Pembangunan Panca Budi 
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No. Nama Lengkap Universitas 

1 Adi Satrio Herlambang Universitas Pamulang 

2 Agung Musta'In Universitas Swadaya Gunung Jati Cirebon 

3 Akbar Maulana Ramadhan Universitas Trilogi 

4 Amelia Desty Kurnia Maha Putri Politeknik Negeri Malang 

5 Amelia Kusumawardani Institut Teknologi dan Bisnis Semarang 

6 Angelina Jessie Christian Universitas Surabaya 

7 Annisa Septiani Universitas Terbuka 

8 Arief Sani Adhi Nugroho Universitas Islam Indonesia 

9 Chatalyna Juniar Irena Windy Pakpahan Universitas Bakrie 

10 Chici Ramadhani Universitas Islam Riau 

11 Darjefrijumadi Universitas Sumatera Barat 

12 David Albert Zhe Universitas Bina Nusantara 

13 Deanna Peramesty Wijaya Universitas Indonesia 

14 Dela Amelia Universitas Jenderal Achmad Yani 

15 Dian Sarah Rahmawati Universitas Ahmad Dahlan 

16 Dinni Ghema Pertiwi Universitas Airlangga 

17 Djulio Fernando Putra Universitas Indonesia 

18 Dulatif Hanum Universitas Mahakarya Asia Yogyakarta 

19 Dwi Putra Fajar Ramadan Universitas Pakuan 

20 Enggar Arya Fradhito Universitas Trilogi 

21 Fitra Weli Universitas Djuanda Bogor 

22 Ima Fatimah Suwardi Universitas Indonesia 

23 Inggit Purnama Sari Universitas Pamulang 

24 Irham Yoga Saputra 
Universitas Islam Negeri Sunan Kalijaga 

Yogyakarta 
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No. Nama Lengkap Universitas 

25 Jihan Fairuz Khalizah Universitas Bakrie 

26 Lailatul Khasanah Universitas Indonesia 

27 Lisa Septia Anggraeni Universitas Serang Raya 

28 Louis Herry Albertus Universitas Bakrie 

29 M. Ghufron Politeknik Negeri Malang 

30 Maharani Nadia Nariswari Universitas Trisakti 

31 Mahya Bil Qisti Universitas Trilogi 

32 Melati Indah Permatasari Universitas Trilogi 

33 Mohamad Wastu Yanuar Politeknik Negeri Malang 

34 Monica Aulia 
Universitas Islam Negeri Mahmud Yunus 

Batusangkar 

35 Muhammad Firdaus Al Farohi Universitas Indonesia 

36 Muhammad Rashif Wiguna Universitas Negeri Malang 

37 Muhammad Reyhan Sya'Ban Universitas Jenderal Soedirman 

38 Nabila Mauliana Anandira Universitas Brawijaya 

39 Nadia Rianny Zain Hermawant Abbas Universitas Indonesia 

40 Niril Hemayanti Universitas Mataram 

41 Sandy Tiara Salma Universitas Indonesia 

42 Sarah Safira Universitas Indonesia 

43 Sastaviyana Yuliangga Universitas Terbuka 

44 Siti Aam Syamsiah Universitas Bakrie 

45 Tseina Achmad Zendie Samla A Ghannie Politeknik Negeri Malang 

46 Vani Wija Yanti 
Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim 

Riau 

47 Veilen Universitas Bina Nusantara 

48 Wahyudi Syaputra Universitas Airlangga 

49 Yadison Gombo Politeknik Negeri Manado 
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JADWAL PELAKSANAAN TRIAL DAN UJIAN CA – BATCH 1 

Link WA: https://chat.whatsapp.com/ETE4HPuoKMWFipOf73aZH6  

 

No. Nama Lengkap Universitas Jadwal Trial 

Jadwal 

Pelaksanaan 

Ujian  

1 Adam Damarizki Universitas Indonesia 

27 Mei 2024 28-31 Mei 2024 

2 Adisti Institut Bisnis dan Informatika 

Kesatuan Bogor 

3 Adrian Fadhlurohman Universitas Indonesia 

4 Agung Hardiansyah Priyo Utomo Universitas Indonesia 

5 Ahmad Fadly Fadhilah  Universitas Trisakti  

6 Aisya Tabina Dahayu Universitas Indonesia 

7 Alberta Sakanti Sitakara Universitas Gadjah Mada 

8 Andrean Dicky Octafilianus Universitas Airlangga 

9 Anni Sholikhatus Sholikhah Universitas Diponegoro 

10 Arkananta Putra Wiradharma Universitas Brawijaya  

11 Artati Phoebe Manihuruk Universitas Indonesia 

12 Asyila Dzikrina Saharani Universitas Airlangga 

13 Ayli Rizkia Zahra Adiningsih Universitas Indonesia 

14 Bima Perwira Kesuma Universitas Indonesia 

15 Brilian Kesumanegara Universitas Indonesia 

16 Caroline Anatasia Universitas Kristen Krida 

Wacana 

17 Catherine Christian Universitas Kristen Krida 

Wacana 

18 Christy Trivena Universitas Tarumanagara 

19 Cyntia Ivanka Putri Simanjuntak Universitas Gadjah Mada 

20 Daniel Erinaldi. R.Win Universitas Udayana 

21 Dede Hasanah Universitas Widyatama 

22 Dimas Adam Farhansyah Haq Universitas Brawijaya  

23 Dzaky Ardhianto Thio Pratama Universitas Gadjah Mada 

24 Eric Universitas Tarumanagara 

25 Erlangga Aravi Nugroho Universitas Gadjah Mada 

26 Fatmawati Universitas Jenderal Soedirman 

27 Firdaus Akhmad Universitas Sebelas Maret 

28 Fitriyana Samektavia Universitas Indonesia 

29 Giacinta Betralda Anin Pradita Universitas Gadjah Mada 

30 Gizela Alya Firdausi Universitas Jenderal Soedirman 

31 Grace Eva Rosana Universitas Indonesia 
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No. Nama Lengkap Universitas Jadwal Trial 

Jadwal 

Pelaksanaan 

Ujian  

1 Grace Gloria Universitas Indonesia 

10 Juni 2024 
11-14 Juni 

2024 

2 Hanani Nur Mahfuzah Universitas Airlangga 

3 Hanni Rezky Azzahra Universitas Padjadjaran 

4 Hans Mangatur Pakpahan Universitas Gadjah Mada 

5 Harris Wibowo Universitas Tarumanagara 

6 I Gede Surya Darma Universitas Udayana 

7 J Jefri Universitas Riau 

8 Jenny Valgy Nainggolan Perbanas Institute Jakarta 

9 Jessica Amanda Universitas Sriwijaya 

10 Jonathan Ferdinand Mangaraja 

Manurung 

Universitas Indonesia 

11 Kadek Naraya Yoga Semadi Universitas Udayana 

12 Kamilia Wulandari Putri Nurdini Universitas Jenderal Soedirman 

13 Kayla Ilyana Budihardjo Universitas Gadjah Mada 

14 Kelvin Universitas Tarumanagara 

15 Kezia Maria Angelina 

Budihardja 

Universitas Tarumanagara 

16 Khimi Aurelia Halim Universitas Indonesia 

17 Krivan Matheus Saragi Universitas Widyatama 

18 Labib Hakim Fauzi Universitas Jenderal Soedirman 

19 Livia Lesmana Institut Bisnis Dan Informatika 

Kesatuan Bogor 

20 Loanita Earlyanti Universitas Tarumanagara 

21 Luthfiyyatul Azzah Universitas Jenderal Soedirman 

22 Michael Salomo Charles 

Simangunsong 

Universitas Indonesia 

23 Mochamad Fajar Arianto Universitas Jenderal Soedirman 

24 Muchamad Rizqy Kurniawan Universitas Pembangunan 

Nasional "Veteran" Jawa Timur 

25 Muhamad Farid Universitas Udayana 

26 Muhammad Adzan Ramadhan Universitas Riau 

27 Muhammad Ardhi Universitas Indonesia 

28 Muhammad Khoirul Anwar Universitas Padjadjaran 

29 Muhammad Rizqy Al Farisi Universitas Gadjah Mada 

30 Nadia Primatita Universitas Gadjah Mada 
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No. Nama Lengkap Universitas Jadwal Trial 

Jadwal 

Pelaksanaan 

Ujian  

1 Nareswari Anggana Raras  Universitas Brawijaya  

24 Juni 2024 
25-28 Juni 

2024 

2 Ni Komang Ayu Devi Universitas Udayana 

3 Nurul Wahyu Ni'Matullah Universitas Hasanuddin 

4 Okky Firdaus Universitas Kristen Krida 

Wacana 

5 Oktavian Universitas Indonesia 

6 Putri Fitria Indah Nurhayati Universitas Brawijaya  

7 Putri Maharani Universitas Udayana 

8 Queen Ivory Wi Universitas Indonesia 

9 Raisha Adinda Rismarina Universitas Pembangunan 

Nasional "Veteran" Jakarta 

10 Reynaldi Gumulya Institut Bisnis dan Informatika 

Kesatuan Bogor 

11 Rochelle Jocelyn Universitas Tarumanagara 

12 Ruth Septiani Sitompul Institut Bisnis dan Informatika 

Kesatuan Bogor 

13 Santo Gwee Universitas Riau 

14 Senna Sanguevara Sattvadharma Universitas Indonesia 

15 Shafira Aida Zahrani Universitas Indonesia 

16 Sharan Agastya Universitas Indonesia 

17 Siti Fatimah Universitas Udayana 

18 Siti Nadya Sefrily Universitas Indonesia 

19 Siti Nurlaila Fitra Universitas Indonesia 

20 Sofia Chandra Universitas Indonesia 

21 Sonia Nur Afifa Universitas Diponegoro 

22 Surya Felix Wijaya Universitas Indonesia 

23 Syahnandevito Universitas Riau 

24 Tarisa Amelia Putri Universitas Airlangga 

25 Tasya Aghnia Puteri Reza Institut Bisnis dan Informatika 

Kesatuan Bogor 

26 Valderina Xaveriana Karwayu Universitas Katolik Indonesia 

Atma Jaya Jakarta 

27 Veren Universitas Tarumanagara 

28 Vira Universitas Tarumanagara 

29 Wahyu Tri Ardiantoro Universitas Diponegoro 

30 Zulfia Nurizza Universitas Airlangga 
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JADWAL PELAKSANAAN TRIAL DAN UJIAN CA – BATCH 2 

Link WA: https://chat.whatsapp.com/GEGuWszNCCPK2OWAg9u4sC  

No. Nama Lengkap Universitas Jadwal Trial 

Jadwal 

Pelaksanaan 

Ujian 

1 Aisah Putri Indrahartati Institut Pertanian Bogor 

 

 

8 Juli 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

9-12 Juli 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2 Alfiatur Rohma Politeknik Negeri Malang 

3 Aliyah Ambarwati Tsaniya Politeknik Negeri Malang 

4 Angie Nur Shiddiq Politeknik Negeri Malang 

5 Ari Paryanto Institut Teknologi dan Bisnis Semarang 

6 Awanda Rachma Dhea 

Atyaningsih 
Politeknik Negeri Malang 

7 Azizah Nurrohmah Politeknik Negeri Malang 

8 Bernas Inti Sanjoyo Politeknik Negeri Malang 

9 Bintang Damar Alam Institut Pertanian Bogor 

10 Cindy Aulia Mufti Politeknik Negeri Malang 

11 Citra Berliana Politeknik Negeri Bandung 

12 Devi Arya Rollifatul Fatma Politeknik Negeri Malang 

13 Dita Pitaloka Politeknik Negeri Malang 

14 Dwi Silvi Oktaviani Politeknik Negeri Malang 

15 Faris Rafsanjani Institut Teknologi dan Bisnis Semarang 

16 Hendriko Erga Prasetya Politeknik Negeri Malang 

17 Intan Saidatun Nuriyah Institut Teknologi dan Bisnis Semarang 

18 Mahardhena 

Kusumaningrat 
Politeknik Negeri Malang 

19 Miftachus Salam Institut Pertanian Bogor 

20 Ni Komang Rivia Azarine 

Yudana 
Politeknik Negeri Malang 

21 Novita Ramadhanis Politeknik Negeri Malang 

22 
Pratiwi Lestari 

Institut Agama Islam Negeri Syaikh 

Abdurrahman Siddik Bangka Belitung 

23 Putri Regina Yuni 

Kurniasari 
Politeknik Negeri Malang 

24 Ratna Nurul Aini Institut Teknologi dan Bisnis Semarang 

25 Rayyan Dzaratan Zharrif Politeknik Negeri Malang 

26 Rr. Nur Maulidiah Politeknik Negeri Malang 

27 Safira Rahma Putri Politeknik Negeri Malang 

28 Sahila Septi Nur Asia Politeknik Negeri Malang 

29 Siti Zulaekhah Institut Teknologi dan Bisnis Semarang 

30 Vahma Faradila Politeknik Negeri Malang 

31 Yunior Arjuna Institut Teknologi dan Bisnis Semarang 
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No. Nama Lengkap Universitas Jadwal Trial 

Jadwal 

Pelaksanaan 

Ujian 

1 Abdul Hakim Alauddin Politeknik Negeri Malang 

22 Juli 2024 23-26 Juli 2024 

2 Adelia Fitria Dewi Politeknik Negeri Malang 

3 Adrianus Rieno Axelle Nugroho 

Putra 
Politeknik Negeri Malang 

4 Afiva Nusawati Sholikah Politeknik Negeri Malang 

5 Ahmad Andrean Pratama President University 

6 Ahmad Sudais Politeknik Negeri Malang 

7 Amanda Zulaika STIE Manajemen Bisnis Indonesia 

8 Andi Nur Aidil Fitrah Politeknik Negeri Semarang 

9 Andre Syifa Nayottama Politeknik Negeri Samarinda 

10 Arene Kesat Kristiono Politeknik Negeri Malang 

11 
Diky Candra 

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi 

Malangkucecwara 

12 Dina Nilam Rosalika Sekolah Tinggi Manajemen PPM 

13 Dinda Aprilia Maulidina Politeknik Negeri Malang 

14 Ernita Dian Vanesa Politeknik Negeri Malang 

15 Khoirun Nisak President University 

16 Maikel Ariel Tatuu Politeknik Negeri Manado 

17 Maraditta Puteri Noor Sekolah Tinggi Manajemen PPM 

18 Mirzha Alamsyah Muda Politeknik Negeri Malang 

19 Muhamad Tohir Amrullah Sekolah Tinggi Manajemen PPM 

20 Muhammad Ilham Maulana STIE Bank BPD Jateng 

21 Nila Fatul Fadillah Politeknik Negeri Malang 

22 Nurhafifah Hamzah Universitas Negeri Makassar 

23 
Sakinah Cendekia Politeknik Negeri Samarinda 

24 
Shofiyah Martadhia Politeknik Negeri Malang 

25 Sholikah Ayu Faradila Politeknik Negeri Malang 

26 Siti Naa'Imah Universitas Ahmad Dahlan 

27 Steven Setia Shen Politeknik Negeri Malang 

28 
Tia Nadila 

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi 

Gici Business School 

29 Tria Wahyuni Politeknik Negeri Malang 

30 Yikwe Weya Politeknik Negeri Manado 

31 Yunita Nur Rokhmah Politeknik Negeri Malang 

 

 

 

http://www.iaiglobal.or.id/


 

 

 

 

                       IKATAN AKUNTAN INDONESIA 

    (INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting,  E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id,  Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

Halaman 24 dari 33 

 

No. Nama Lengkap Universitas 
Jadwal 

Trial 

Jadwal 

Pelaksanaan 

Ujian 

1 Adinda Salma Nadhira Universitas Andalas 

5 Agustus 

2024 
6-9 Agustus 2024 

2 Afifah Rabbani Universitas Andalas 

3 Albertus Brillian Adenan Universitas Bina Nusantara 

4 Amanda Putri Wulan Sari Universitas Bakrie 

5 Dewi Rasika Sari Universitas Ahmad Dahlan 

6 Evelyn Nadia Tedjosugondo Universitas Bina Nusantara 

7 Fadilah Rifki Tri Putra Ananda Universitas Bina Nusantara 

8 Fittryzka Zie Shakira Universitas Bina Nusantara 

9 Hellend Esterina Universitas Bina Nusantara 

10 Jason Oejana Hartawan Universitas Bina Nusantara 

11 Jonathan Marcellino Universitas Bina Nusantara 

12 Marsha Margaretha Universitas Bina Nusantara 

13 Michelle Princess Andoko Universitas Bina Nusantara 

14 Muhammad Bambang Efendi Universitas Bina Nusantara 

15 Muhammad Fawwaz Darmawan Universitas Bina Nusantara 

16 Nabila Rahma Putri Universitas Andalas 

17 Nabillah Handika Leswari Universitas Andalas 

18 Nadine Annabella Universitas Bina Nusantara 

19 Narendra Adwitiya Mahaprajna Universitas Bina Nusantara 

20 Nurul Hakimi Universitas Andalas 

21 Raissa Widyadhana Universitas Andalas 

22 Revelyn Kleantha Universitas Bina Nusantara 

23 Sendy Universitas Bina Nusantara 

24 Sesilia Valentine Universitas Bina Nusantara 

25 Shafa Azzahra Universitas Andalas 

26 Shaila Varelie Tritama Universitas Bina Nusantara 

27 Syafira Rahmadani Farianda Universitas Bina Nusantara 

28 Tiara Ramadhina Universitas Bina Nusantara 

29 Valda Defa Princessa Universitas Andalas 

30 Vinsensius Ricky Widjanarko Universitas Bina Nusantara 

31 Zikra Karnefa Universitas Andalas 
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No. Nama Lengkap Universitas 
Jadwal 

Trial 

Jadwal 

Pelaksanaan 

Ujian 

1 
Adhipramana Khansa 

Wiryawan 
Universitas Jember 

19 Agustus 

2024 

20-23 Agustus 

2024 

2 Anggi Alfiani Universitas Bung Hatta 

3 Anita Yulyanti Universitas Bung Karno 

4 Aprilia Yekti Anggraini Universitas Bina Nusantara 

5 Bagas Febriansyah  
Universitas Islam Negeri Syarif 

Hidayatullah Jakarta 

6 Deliza Elda Alifah 
Universitas Bina Sarana 

Informatika 

7 Dian Syafitri Universitas Islam Riau 

8 Diva Alifia Yuseva 
Universitas Islam Negeri Sunan 

Kalijaga Yogyakarta 

9 Eka Putri Handayani 
Universitas Islam Negeri 

Sumatera Utara 

10 Fani Alviyanto  

Universitas Islam Negeri K.H. 

Abdurrahman Wahid 

Pekalongan  

11 Farelian Ibnu Sasongko Universitas Islam Indonesia 

12 James Winata Salim 
Universitas Katolik Widya 

Mandala Surabaya 

13 Megananda Wiyono Putri 
Universitas Hayam Wuruk 

Perbanas 

14 Michael Universitas Buddhi Dharma 

15 Michelle Victoria 
Universitas Katolik Widya 

Mandala Surabaya 

16 Muhammad Farhan Arfan 
Universitas Islam Negeri Syarif 

Hidayatullah Jakarta 

17 Nenis Ananta Universitas Bung Hatta 

18 Princessa Natasya Kwang Universitas Bina Nusantara 

19 Prisilia Prisnawati Universitas Duta Bangsa 

20 Rama Putra Adi Cahya 
Universitas Islam Negeri 

Maulana Malik Ibrahim Malang 

21 Resti Wahyuni 
Universitas Jenderal Achmad 

Yani Yogyakarta 

22 Rifqi Arya Supanggah Universitas Darma Persada 

23 Risma Wati 
Universitas Islam Negeri 

Mahmud Yunus Batusangkar  

24 Roni Permana Putra 
Universitas Islam Negeri Kiai 

Haji Achmad Siddiq Jember 

http://www.iaiglobal.or.id/


 

 

 

 

                       IKATAN AKUNTAN INDONESIA 

    (INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting,  E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id,  Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

Halaman 26 dari 33 

No. Nama Lengkap Universitas 
Jadwal 

Trial 

Jadwal 

Pelaksanaan 

Ujian 

25 Shofa Nurul Hakim Universitas Garut 

26 Sie Kenny Irawan 
Universitas Katolik Widya 

Mandala Surabaya 

27 Steffanie Jesslyn Martin Universitas Bina Nusantara 

28 Tiara Aulia Rahman 
Universitas Islam Negeri Imam 

Bonjol Padang 

29 Tiara Axchellawati  Universitas Djuanda Bogor  

30 Trisya Aditia Putri Universitas Islam Indonesia 

31 Zahira Sufian 
Universitas Jenderal Achmad 

Yani Yogyakarta 
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JADWAL PELAKSANAAN TRIAL DAN UJIAN CA – BATCH 3 

LINK WA: https://chat.whatsapp.com/FFj8zRHweEQ1aUyrL09xtL  

No. Nama Lengkap Universitas 
Jadwal 

Trial 

Jadwal 

Pelaksanaan 

Ujian 

1 Aprilia Eka Utami Universitas Negeri Yogyakarta 

2 September 

2024 

3-6 

September 

2024 

2 Aziz Permana Universitas La Tansa Mashiro 

3 Chika Astina Universitas Mercu Buana Jakarta 

4 
Christopher Kayana 

Universitas Katolik Widya Mandala 

Surabaya 

5 Edisanto Siburian Universitas Negeri Semarang 

6 
Elly Eka Noerfauziah 

Universitas Logistik dan Bisnis 

Internasional 

7 
Ersa Putri Felisha 

Universitas Muhammadiyah 

Yogyakarta 

8 Faiz Asrori Abdullah Universitas Negeri Makassar 

9 
Fatimah Azzahra 

Universitas Muhammadiyah 

Yogyakarta 

10 Habil Putra Widajanto Universitas Pamulang 

11 
Hendri Prastiawan 

Universitas Muhammadiyah 

Yogyakarta 

12 
Heni Desmaliana 

Universitas Muhammadiyah 

Yogyakarta 

13 Jajang Gunawan Universitas Pamulang 

14 Jihan Rahmawati 

Handayani 

Universitas Muhammadiyah 

Yogyakarta 

15 Laksitarini Maharani Universitas Negeri Malang 

16 Muhammad Alfata Universitas Muhammadiyah Aceh 

17 
Nacy Mutiara Putri 

Universitas Nasional Karangturi 

Semarang 

18 
Naila Khairunisya 

Universitas Muhammadiyah 

Yogyakarta 

19 Nashwan Nafis Putra 

Selian 
Universitas Negeri Yogyakarta 

20 Ni Made Budiariani Universitas Mahasaraswati Denpasar 

21 Ni Nyoman Desi 

Magdalena 
Universitas Negeri Yogyakarta 

22 Nur Kholifatul Jannah Universitas Negeri Malang 

23 Priyono Pane Universitas Pamulang 

24 Risnani Universitas Negeri Yogyakarta 

25 Robbi Khoirudin Universitas Pamulang 

26 Rohana Lubis Universitas Malikus Saleh 

27 Salsabila Citra Puspitasari Universitas Negeri Semarang 
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No. Nama Lengkap Universitas 
Jadwal 

Trial 

Jadwal 

Pelaksanaan 

Ujian 

28 Talizaro Bawamenewi Universitas Pamulang 

29 Tegar Liendas Fajar Universitas Negeri Semarang 

30 Tessya Sevia Agustin Universitas Nusa Putra 

31 Victor Edoardo Pasaribu Universitas Klabat 
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No. Nama Lengkap Universitas 
Jadwal 

Trial 

Jadwal 

Pelaksanaan 

Ujian 

1 
Ananda Rahma Aulia 

Setiawan 
Universitas Pamulang 

23 

September 

2024 

24-27 September 

2024 

2 Bintang Adinda Pertiwi Universitas Pamulang 

3 D’Niansha Venu Chania 
Universitas Pembangunan 

Nasional Veteran Yogyakarta 

4 Desi Ariyani Universitas Pamulang 

5 Dhea Arsinta Yuliana 
Universitas Pembangunan 

Nasional "Veteran" Yogyakarta 

6 Egga Adillah Universitas Panca Bhakti 

7 Ersa Permata Devi 
Universitas Pembangunan 

Nasional "Veteran" Yogyakarta 

8 
Farrel Sabilillah Putra 

Achmad 

Universitas Pembangunan 

Nasional "Veteran" Jawa Timur 

9 Fika Yulinar Universitas Pamulang 

10 Galuh Najla Fatimah Alfajri Universitas Presiden 

11 Iqbal Herdiawan 
Universitas Pendidikan 

Indonesia 

12 Khairatuna'Ilah 
Universitas Pembangunan 

Nasional "Veteran" Jawa Timur 

13 Kursiyawati Universitas Serang Raya 

14 Mashari Saputra 
Universitas Pembangunan 

Nasional "Veteran" Yogyakarta 

15 May Gheta Siregar 
Universitas Pembangunan 

Nasional Veteran Yogyakarta 

16 Meylinda Nur Azizah Universitas Pamulang 

17 
Muhammad Amrullah 

Arrahman 
Universitas Sebelas Maret 

18 
Muhammad Grediansyah 

Gherniwan 
Universitas Siliwangi 

19 Muhammad Nur Latif 
Universitas Pembangunan 

Nasional "Veteran" Yogyakarta 

20 Nabilla Universitas Sebelas Maret 

21 Putri Nurnada Aryanti 
Universitas Pembangunan 

Nasional "Veteran" Yogyakarta 

22 Rati Universitas Kahuripan Kediri 

23 Reska Suryadi Universitas Siliwangi 
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Halaman 30 dari 33 

No. Nama Lengkap Universitas 
Jadwal 

Trial 

Jadwal 

Pelaksanaan 

Ujian 

24 Riad Afrillah 
Universitas Sembilan Belas 

November Kolaka 

25 Sanusi Universitas Pamulang 

26 Shafa Amalia Santoso Universitas Pamulang 

27 Simon Tirta Juang Laowo 
Universitas Sari Mutiara 

Indonesia 

28 Siti Habibah Rohmah 
Universitas Pembangunan 

Nasional Veteran Yogyakarta 

29 Siti Rahmi Nurannisa Universitas Sebelas Maret 

30 Sri Putri Andriani Universitas Pasim 

31 Zahrina Salsabila 
Universitas Pembangunan Panca 

Budi 
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No. Nama Lengkap Universitas 
Jadwal 

Trial 

Jadwal 

Pelaksanaan 

Ujian 

1 Aditya Fadillah Azka Universitas Trilogi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 Oktober 

2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8-11 Oktober 

2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2 Affrilia Indri Lestari Universitas Terbuka 

3 Alya Fadhillah Kartini Universitas Terbuka 

4 Ananda Dwi Amelia Universitas Trunojoyo Madura 

5 Anita Triyassari Universitas Trunojoyo Madura 

6 Annida Firdausa Nasution Universitas Sumatera Utara 

7 Ari Susanto Universitas Trilogi 

8 Chyntia Anastasia Sibarani UPN Veteran Yogyakarta 

9 Dea May Ardiyanti Putri Universitas Terbuka 

10 Dimas Rafi Ramaharmuzi Universitas Terbuka 

11 
Fadilah Ramadhan 

Universitas Singaperbangsa 

Karawang 

12 Fara Fauziah Universitas Trilogi 

13 Fikri Ihsan Munawar Rahman Universitas Terbuka 

14 Hendra Rinaldi Sihombing Universitas Terbuka 

15 Iyang Siti Tarwisah Universitas Siliwangi 

16 Maria Mecha Sukma Arti 

Yohana 

Universitas Teknologi 

Yogyakarta 

17 Mega Amalia Putri Universitas Siliwangi 

18 Mega Marlinsensi Napitupulu Universitas Sumatera Utara 

19 Michele Tjen Universitas Tarumanagara 

20 Muhammad Bima Universitas Trunojoyo Madura 

21 Novan Prasetyo Mukti Universitas Terbuka 

22 Putri Mentari Universitas Terbuka Jember 

23 Putri Setyaningrum Universitas Trunojoyo Madura 

24 Rahayu Andini Ratu Irnandi Universitas Terbuka 

25 Rike Wina Anisya Politeknik Negeri Malang 

26 
Ritmon Tunas Situmeang 

Universitas Terbuka Bandar 

Lampung 

27 Sekar Natasya Prameswari Universitas Trilogi 

28 Sifa Putrianti Universitas Terbuka 

29 Sri Setyana Penasari Iksan Universitas Terbuka 

30 Yogi Alen Falefi Universitas YPPI Rembang 
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No. Nama Lengkap Universitas Jadwal Trial 

Jadwal 

Pelaksanaan 

Ujian 

1 Adi Satrio Herlambang Universitas Pamulang 

 

21 Oktober 

2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

22-25 Oktober 

2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2 Agung Musta'in 
Universitas Swadaya Gunung 

Jati Cirebon 

3 Akbar Maulana Ramadhan Universitas Trilogi 

4 Angelina Jessie Christian Universitas Surabaya 

5 Annisa Septiani Universitas Terbuka 

6 
Chatalyna Juniar Irena Windy 

Pakpahan 
Universitas Bakrie 

7 Chici Ramadhani Universitas Islam Riau 

8 Darjefrijumadi Universitas Sumatera Barat 

9 Dian Sarah Rahmawati Universitas Ahmad Dahlan 

10 Dinni Ghema Pertiwi Universitas Airlangga 

11 Dulatif Hanum 
Universitas Mahakarya Asia 

Yogyakarta 

12 Dwi Putra Fajar Ramadan Universitas Pakuan 

13 Enggar Arya Fradhito Universitas Trilogi 

14 Fitra Weli Universitas Djuanda Bogor 

15 Jihan Fairuz Khalizah Universitas Bakrie 

16 Lisa Septia Anggraeni Universitas Serang Raya 

17 Maharani Nadia Nariswari Universitas Trisakti 

18 Melati Indah Permatasari Universitas Trilogi 

19 Muhammad Rashif Wiguna Universitas Negeri Malang 

20 Nabila Mauliana Anandira Universitas Brawijaya 

21 Niril Hemayanti Universitas Mataram 

22 Sastaviyana Yuliangga Universitas Terbuka 

23 Siti Aam Syamsiah Universitas Bakrie 

24 Vani Wija Yanti 
Universitas Islam Negeri Sultan 

Syarif Kasim Riau 

25 Yadison Gombo Politeknik Negeri Manado 
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No. Nama Lengkap Universitas Jadwal Trial 

Jadwal 

Pelaksanaan 

Ujian 

1 Amelia Desty Kurnia Maha 

Putri 
Politeknik Negeri Malang 

4 November 

2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

5-8 November 

2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2 
Amelia Kusumawardani 

Institut Teknologi dan Bisnis 

Semarang 

3 Arief Sani Adhi Nugroho Universitas Islam Indonesia 

4 David Albert Zhe Universitas Bina Nusantara 

5 Deanna Peramesty Wijaya Universitas Indonesia 

6 
Dela Amelia 

Universitas Jenderal Achmad 

Yani 

7 Djulio Fernando Putra Universitas Indonesia 

8 Ima Fatimah Suwardi Universitas Indonesia 

9 Inggit Purnama Sari Universitas Pamulang 

10 
Irham Yoga Saputra 

Universitas Islam Negeri Sunan 

Kalijaga Yogyakarta 

11 Lailatul Khasanah Universitas Indonesia 

12 Louis Herry Albertus Universitas Bakrie 

13 M. Ghufron Politeknik Negeri Malang 

14 Mahya Bil Qisti Universitas Trilogi 

15 Mohamad Wastu Yanuar Politeknik Negeri Malang 

16 
Monica Aulia 

Universitas Islam Negeri 

Mahmud Yunus Batusangkar  

17 Muhammad Firdaus Al Farohi Universitas Indonesia 

18 Muhammad Reyhan Sya'Ban Universitas Jenderal Soedirman 

19 Nadia Rianny Zain Hermawant 

Abbas 
Universitas Indonesia 

20 Sandy Tiara Salma Universitas Indonesia 

21 Sarah Safira Universitas Indonesia 

22 Tseina Achmad Zendie Samla 

A Ghannie 
Politeknik Negeri Malang 

23 Veilen Universitas Bina Nusantara 

24 Wahyudi Syaputra Universitas Airlangga 
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